
無料シャトルバス
平日まいにち、巡回しております
※土曜日は巡回しておりませんので、ご了承ください

雨の日、ご自宅近くのバス停からこうのす共生病院までお送りいたしますので、濡
れる心配はございません。
これから寒くなりますので、温かい暖房がかかっているバスをどうぞご利用くださ
い。

病院から鴻巣駅まで向かうバスもござます。

巡回時間は裏面をご覧ください。

お問い合わせ
埼玉県鴻巣市上谷2073−1
医療法人社団鴻愛会こうのす共生病院
電話：048−541−1131     ホームページ：https://kouaikai.jp



停留所名 1便 3便

①鴻巣駅東口エルミパーク前 8:20 9:45

②旧こうのす共生病院前 8:23 9:48

こうのす共生病院 8:35 10:00

停留所名 2便

①鴻巣駅東口エルミパーク前 8:50

②ファミリーマート鴻巣加美店 8:52

③サイド商会前 8:55

④美容室Rian前 8:57

⑤フラワー号田間宮小前バス停 8:59

⑥フラワー号さいわい公園バス停 9:01

⑦フラワー号逆川公園バス停 9:03

⑧ヤオコー鴻巣逆川店（陸橋側） 9:05

⑨旧こうのす共生病院前 9:07

こうのす共生病院 9:20

停留所名 4便 5便 6便

こうのす共生病院 10:30 11:30 12:30

⑨旧こうのす共生病院前 降車のみ 降車のみ 降車のみ

⑧ヤオコー鴻巣逆川店（陸橋側） 降車のみ 降車のみ 降車のみ

⑦フラワー号逆川公園バス停 降車のみ 降車のみ 降車のみ

⑥フラワー号さいわい公園バス停 降車のみ 降車のみ 降車のみ

⑤フラワー号田間宮小前バス停 降車のみ 降車のみ 降車のみ

④美容室Rian前 降車のみ 降車のみ 降車のみ

③サイド商会前 降車のみ 降車のみ 降車のみ

②ファミリーマート鴻巣加美店 降車のみ 降車のみ 降車のみ

①鴻巣駅東口エルミパーク前 降車のみ 降車のみ 降車のみ

【Aコース】鴻巣駅⇔こうのす共生病院直行ルート

【Bコース】鴻巣駅⇔こうのす共生病院 市内巡回ルート
こうのす共生病院行き 時刻表 鴻巣駅行き 時刻表

1

2

1

2

3
4

5

6

7

8

9

こうのす共生病院行き 時刻表


